
ZARZĄDZENIE NR 41/2015
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 7 maja 2015 r.

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz.U. z 2012r. poz. 592,908, 1456, z 2013r. poz. 747, 1645, z 2014r. poz. 1198, 1877) oraz Zarządzenia Wójta 
Gminy Warlubie z dnia 24 kwietnia 2015r.

zarządzam, co następuje

§ 1. Zgodnie z §6 pkt 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych ogłaszam, że maksymalne 
kwoty pomocy udzielonej z Funduszu w 2015r. wynoszą:

- za 21-dniowe leczenie pobytu w sanatorium i pobyt na koloniach do 6% najniższego wynagrodzenia za każdy 
dzień pobytu,

- za 14-dniowe wczasy pracownicze do 6% najniższego wynagrodzenia za każdy dzień pobytu na wczasach,

- ekwiwalent wypłacony osobe uprawnionej na wypoczynek organizowany we własnym zakresie do 6% 
najniższego wynagrodzenia za okres 14 dni urlopu.

§ 2. Na pozostałe cele, o których mowa w pkt 3 udzielania pomocy materialnej osobom znajdującym się 
w trudnej stuacji życiowej:

- zdarzenia losowe - do 150% minimalnego wynagrodzenia miesięcznego

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 39/2014 Wójta Gminy Warlubie z dnia 15 maja 2014r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warubie

Krzysztof Michalak

Id: 449210C9-D8F5-4ABC-8E0C-A3369E9BC8E9. Przyjęty Strona 1




